
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                        Nr. 9                               2010. gada 27.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                             Juris Dombrovskis 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Alla Ločmele 

                  Antons Turlajs 

                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                    Pēteris Burbo 

                                                                                     Ilga Stepanova 

                  Ināra Evertovska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne                                                            

                                                  Juris Dombrovskis 

                 Andris Miklucāns 

Marina Barkāne 

                                          Aivars Rikums   

Gunta Stolere 

                                                     

Sēdē nepiedalās                                                                                                       Ēriks Manukins 

(iemesls nav zināms) 

 

Sēdi protokolē kancelejas vadītāja                                                                            Ināra Soprāne  

                                                                                                  

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par ‘’Grozījumi Pedagogu atlases nolikumā’’ apstiprināšanu 

2. <Vārds, Uzvārds> 26.08.2010. iesniegumu par nosaukuma piešķiršanu 

3. <Vārds, Uzvārds> iesniegumu par adreses piešķiršanu 

4. <Vārds, Uzvārds> 26.08.2010. iesniegumu par atteikšanos no pirmpirkuma 

tiesībām 

5. <Vārds, Uzvārds> 26.08.2010. iesniegumu par atteikšanos no pirmpirkuma 

tiesībām 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Antons Turlajs, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga 

Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par 2010. gada saistošo noteikumu nr. 8 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2010. 
gada saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2010. gadam’’ 
’apstiprināšanu 

2. Par apgrūtinājumu noteikšanu 
3. Par 2010. gada saistošo noteikumu  Nr._9__„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 

2010.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos nr.6 „Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Ciblas novadā”” apstiprināšanu 
4. Par grozījumiem Ciblas novada domes 2010.gada 29.jūnija lēmumā „Par deleģēšanas 

līguma slēgšanu”  
5. Par Ciblas novada pašvaldības 2010.gada 27.maija saistošo noteikumu nr.5 „Par laivu, 

kuteru un cita ūdenstransporta, sauszemes transporta turēšanu un izmantošanu Ciblas 

novada publiskajos ūdeņos un to krastos” atzīšanu par spēku zaudējušiem 
6. Par iesniegumu izskatīšanu 
7. Par ‘’Grozījumi Pedagogu atlases nolikumā’’ apstiprināšanu 

 
1.§ 

Par 2010. gada saistošo noteikumu nr. 8 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2010. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2010. gadam’’ apstiprināšanu  

Ziņo: Z.Pavlova 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga 

Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 



1.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības  2010. gada saistošos noteikumus Nr.8 ’’Grozījumi Ciblas 

novada pašvaldības 2010. gada saistošajos noteikumos Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības budžets 

2010.gadam" 

1.2.Uzdot novada domes ekonomistei Zinaidai Pavlovai  trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt grozījumus rakstiski vai elektroniski LR Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu 

ministrijai. 

           Pielikumā : Ciblas novada pašvaldības domes 2010. gada saistošie noteikumi Nr.8 ’’Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2010. gada saistošajos noteikumos Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības budžets 

2010.gadam" 

2.§ 

Par apgrūtinājumu un zemes lietošanas mērķa noteikšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

2.1..Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’  21.panta  prasībām, Ciblas novada 2009. 
gada 30. septembra saistošajiem noteikumiem  Nr.4 "Par teritorijas plānojumiem", (30.09.2009. 
pašvaldības domes sēdes protokols Nr. 8, 3.§), SIA METRUM, reģ. nr. 40003388748, 13.08.2010. LR 
Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga 

Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 
zemes vienībai ar kadastra nr. 6890-003-0165 noteikt apgrūtinājumus 

12030303 - aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem- 0,23 ha 

12050102 - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī 

pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu 110 kilovati-0,62 ha 

150301-ceļa servitūta teritorija – 0,06 ha 

2.2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0164, 6890-003-0165 noteikt zemes lietošanas 

mērķi – lauksaimniecības zeme 

2.3. zemes vienībai ar kadastra nr. 6890-003-0037 noteikt apgrūtinājumus 

Uz zemes vienības atrodas Marijai Rudovičai piederošas ēkas. 

3.§ 

Par 2010. gada  saistošo noteikumu  Nr._9__ 

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2010.gada 29.jūnija saistošajos 

noteikumos nr.6 „Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites 

kārtību Ciblas novadā”” 

apstiprināšanu 

               /J.Dombrovskis/ 



Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 43.panta 

pirmās daļas 13.punktu, un “Ģeotelpiskās informācijas likuma” 6.pantu un 13.panta 

6., 7. un 8. daļu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ciblas novada domes 2010. gada  saistošos noteikumus Nr.9 “Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2010.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.6 „Par augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Ciblas novadā”” saskaņā ar pielikumu. 

  2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

    2.1. triju dienu laikā pēc 2010. gada saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus 

Nr.9  “Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2010.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.6 

„Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Ciblas novadā”” rakstiskā un 

elektroniskā veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc 2010. gada  saistošo 

noteikumu Nr.9 “Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2010.gada 29.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.6 „Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Ciblas 

novadā”” pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.panta piekto daļu: 

  2.2.1. publicēt saistošos noteikumus  Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

                 2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu 

ēkās. 

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam. 

4.§ 

Par grozījumiem Ciblas novada domes 2010.gada 29.jūnija lēmumā 

„Par deleģēšanas līguma slēgšanu” (prot.Nr.7, 4.§) 

               /J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ģeotelpiskās 

informācijas likuma 6., 13.panta sesto daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta otro daļu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

1. Veikt Ciblas novada domes 2010.gada 29.jūnija lēmumam „Par deleģēšanas līguma 

slēgšanu” (prot.Nr.7 4.§) pievienotajā Valsts zemes dienesta un Ciblas novada pašvaldības 

deleģēšanas līguma projektā šādus grozījumus: 

1.1. Papildināt deleģēšanas līguma 2.1.punktu ar 2.1.7.apakšpunktu un izteikt to šādā 

redakcijā: 



„2.1.7.VZD ir pienākums ievērot Pašvaldības norādījumus un ieteikumus, kas vērsti uz 

deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes nodrošināšanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

VZD ir pienākums izpildīt Pašvaldības rīkojumus, lai pārtrauktu prettiesisku bezdarbību, 

mazinātu vai novērstu prettiesiskas bezdarbības sekas”; 

1.2. Papildināt deleģēšanas līguma 2.1.punktu ar 2.1.8.apakšpunktu un izteikt to šādā 

redakcijā: 

1.3. „2.1.8. VZD izskata privātpersonu iesniegumus par tās darbu deleģēto pārvaldes 

uzdevumu ietvaros, ņemot vērā Iesniegumu likumā noteiktos iesniegumu izskatīšanas 

termiņus un kārtību. Ja privātpersonu neapmierina VZD sniegtā atbilde, iesniegumu pēc 

privātpersonas iniciatīvas izskata Pašvaldība’’; 

1.4. Papildināt deleģēšanas līguma 2.1.punktu ar 2.1.9.apakšpunktu un izteikt to šādā 

redakcijā: 

      „2.1.9. VZD ir atbildīgs par visām civiltiesiskām saistībām, ko tā uzņēmusies, sniedzot no 

deleģētā pārvaldes uzdevuma izrietošus pakalpojums. VZD patstāvīgi, bez pašvaldības 

līdzdalības, risina civiltiesiskus strīdus, kas izriet no citām tiesībām un saistībām, ko tā 

uzņēmusies, darbojoties privāto tiesību jomā’’; 

1.5. Papildināt deleģēšanas līguma 2.1.punktu ar 2.1.10.apakšpunktu un izteikt to šādā 

redakcijā: 

      „2.1.10. Ja VZD prettiesiskas rīcības, bezdarbības vai nepienācīgas deleģēto pārvaldes 

uzdevumu izpildes rezultātā tiek nodarīti zaudējumi trešajai personai un zaudējumu 

atlīdzinājuma prasījums tiek vērsts pret Pašvaldību, VZD Pašvaldībai zaudējumus 

atlīdzina regresa kārtībā”;  

1.6. Papildināt deleģēšanas līguma 2.2.punktu ar 2.2.5.apakšpunktu un izteikt to šādā 

redakcijā: 

„2.2.5.Pašvaldība ir atbildīga par deleģētā pārvaldes uzdevuma īstenošanu kopumā”; 

1.7. Izteikt deleģēšanas līguma projekta 3.nodaļu šādā redakcijā: 

”3. VZD darbības uzraudzības kārtība un uzdevuma izpildes kvalitātes novērtēšanas kritēriji 

3.1. Pašvaldība šā līguma izpildes ietvaros veic VZD darbības uzraudzību. 

3.2. Katru gadu līdz 1.martam VZD sagatavo pārskatu par reģistrētajiem augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas darbiem par Pašvaldības administratīvo teritoriju un publicē to VZD 

FTP serverī. 

3.3. VZD darbību Pašvaldība vērtē pēc šādiem kritērijiem: 

3.3.1. deleģētā pārvaldes uzdevuma veikšanas un no tiem izrietošo pakalpojumu sniegšanas 

kvalitāte, nepārtrauktība, regularitāte; 

3.3.2. pakalpojumu saņēmēju apmierinātība ar pakalpojumu kvalitāti; 

3.3.3. ieguldījumi sistēmās un pamatlīdzekļos; 

3.3.4. darbības atbilstība spēkā esošo normatīvo aktu  prasībām; 

3.3.5. citiem kritērijiem, kas nodrošina deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšanu pienācīgā kvalitātē 

un apmērā. 



3.4. Pašvaldība uzrauga VZD darbību, salīdzinot VZD sagatavotajā pārskatā sniegtos datus ar uz 

VZD FTP servera novietoto augstas detalizācijas topogrāfisko informāciju. 

3.5. Pašvaldībai ir tiesības pieprasīt VZD visus mērnieka iesniegtos dokumentus, lai izvērtētu 

VZD deleģētā uzdevuma izpildi. 

3.6. VZD izskata privātpersonu iesniegumus par tās darbu deleģēto pārvaldes uzdevumu ietvaros, 

ņemot vērā Iesniegumu likumā noteiktos iesniegumu izskatīšanas termiņus un kārtību. Ja 

privātpersonu neapmierina VZD sniegtā atbilde, iesniegumu pēc privātpersonas iniciatīvas izskata 

Pašvaldība. 

3.7. VZD pēc Pašvaldības pieprasījuma Pašvaldības noteiktā kārtībā sniedz informāciju sakarā ar 

deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi”; 

 

1.8. Izteikt deleģēšanas līguma projekta 4.1.punktu šādā redakcijā: 

”4.1. Līgums stājas spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 2015.gada 

1.septembrim”; 

1.9. Izteikt deleģēšanas līguma projekta 4.4.punktu šādā redakcijā: 

”4.4. Pašvaldībai ir tiesības vienpusēji uzteikt līgumu, VZD ne mazāk kā divus mēnešus 

iepriekš rakstiski brīdinot, ja VZD rupji pārkāpj līguma noteikumus vai arī pastāv citi svarīgi 

iemesli, kas neļauj turpināt līguma attiecības. 

1.10. Izteikt deleģēšanas līguma projekta 4.6.punktu šādā redakcijā: 

”4.6. Līguma izbeigšanas gadījumā pušu atbildība tiek noteikta saskaņā ar Latvijas Republikas 

normatīvo aktu prasībām, Ciblas novada pašvaldības 2010.gada 29.jūnija saistošiem noteikumiem 

Nr.6 „Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Ciblas novadā”  

(prot.Nr.7 4.§) un šo Līgumu”; 

2. Uzdot Ciblas novada pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei nosūtīt Reģionālās 

attīstības un pašvaldību ietu ministrijai Deleģējuma līguma projekta grozījumus saskaņošanai. 

 

5.§ 

Par  2010.gada  saistošo noteikumu nr.10 „  Ciblas novada pašvaldības 

2010.gada 27.maija saistošie noteikumi nr.5 „Par laivu, kuteru un cita 

ūdenstransporta, sauszemes transporta turēšanu un izmantošanu Ciblas novada 

publiskajos ūdeņos un to krastos” atcelšanu’’’’ apstiprināšanu 

               /J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 

2.,13.punktu, un LR MK 2005.gada 19.marta noteikumiem Nr.158 „Noteikumi par kuģošanas 

satiksmi iekšējos ūdeņos”, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 



1. Apstiprināt 2010.gada  saistošos noteikumus nr.10 „  Ciblas novada pašvaldības 2010.gada 

27.maija saistošie noteikumi nr.5 „Par laivu, kuteru un cita ūdenstransporta, sauszemes transporta 

turēšanu un izmantošanu Ciblas novada publiskajos ūdeņos un to krastos” atcelšanu’’’’ 

2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

  2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus rakstiskā 

un elektroniskā veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu 

Nr.10 „Par Ciblas novada pašvaldības 2010.gada 27.maija saistošo noteikumu nr.5 „Par 

laivu, kuteru un cita ūdenstransporta, sauszemes transporta turēšanu un izmantošanu Ciblas 

novada publiskajos ūdeņos un to krastos” atcelšanu” pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 45.panta piekto daļu: 

  2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā „Ciblas novada ziņas”; 

                 2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

     2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

   

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam. 

6.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

6.1.p. 

Par adreses piešķiršanu un precizēšanu  

6.1.1.Izskatot  VZD Latgales reģionālās nodaļas 11.08.2010. vēstuli nr. 2-04-L/1103 ‘’Par 

informācijas precizēšanu’’  ar lūgumu precizēt adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6890-006-0061 precizēt  adresi ‘’ Paipalas’’, 

c.Avīši, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

 

6.1.2.Izskatot  VZD Latgales reģionālās nodaļas 11.08.2010. vēstuli nr. 2-04-L/1103 ‘’Par 

informācijas precizēšanu’’  ar lūgumu precizēt adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6890-005-0256 precizēt  adresi ‘’ Apši’’, 

c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 



6.1.3. Izskatot  Ciblas novada Zvirgzdenes pagasta pārvaldes pārvaldnieces VALENTĪNAS 

RUCIŅAS 25.08.2010. iesniegumu  ar lūgumu piešķirt adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6898-006-0262 piešķirt  adresi ‘’ Lāčumāja’’, 

c.Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

6.1.4. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 25.08.2010. iesniegumu ar lūgumu piešķirt 

adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6844-003-0049 piešķirt  adresi ‘’ Sēnītes’’, 

c.Degļova, Blontu  pagasts, Ciblas novads. 

 

 

6.2.p 

Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

6.2.1.Izskatot SIA SAULE, reģ. Nr.  42403007220, valdes priekšsēdētājas MARIJAS 

GORBUNOVAS 2010.gada 12. augusta iesniegumu  ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma 

tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „LAUKIRBES”, kadastra nr. 

6848-004-0498,  zemes kopplatība – 11,1 ha, Ciblas pagasts, Ciblas novads, par Ls 6 000,00 

(seši tūkstoši). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

6.2.2.Izskatot  SAULES LICIS SIA, reģ. Nr.  41503039083, valdes locekļa MARKA 

VOŠČINSKA 2010.gada 30. jūlija iesniegumu  ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, 

pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „GOBIŅAS”, kadastra nr. 

6844-002-0013,  zemes kopplatība – 14,1 ha, Blontu pagasts, Ciblas novads, par Ls 14 000,00 

(četrpadsmit tūkstoši). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

6.2.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 23. augusta iesniegumu ar 

lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „LAIMA 2”, kadastra nr. 

6844-006-0136,  zemes kopplatība – 5,9 ha, Blontu pagasts, Ciblas novads, par Ls 1800,00 

(viens  tūkstotis astoņi simti). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

6.2.4. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 24. augusta iesniegumu  ar 

lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „VĪTOLI”, kadastra nr. 

6844-004-0105,  zemes kopplatība – 8,6 ha, Blontu pagasts, Ciblas novads, par Ls 2 000,00 

(divi tūkstoši). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

6.2.5. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010.gada 26. augusta iesniegumu ar 

lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „LŪŠI”, kadastra nr. 

6898-003-0144,  zemes kopplatība – 20,4 ha, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, par Ls 18 

360,00 (astoņpadsmit tūkstoši trīs simti sešdesmit). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

6.3.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

6.3.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 10. augusta 

iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele, Antons Turlajs, 

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska, Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga 

Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

• Atdalīt zemes vienību 4,2 ha platībā ar kadastra nr. 6848-005-0140 no nekustamā 

īpašuma ‘’PELĒČI’’., kadastra nr. 6848-002-0170, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

• Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra nr. 6848-005-0140  piešķirt nosaukumu 

‘’LEJASPELĒČI’’. 

6.3.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010 gada 26. augusta iesniegumu ar lūgumu 

piešķirt nosaukumu  nekustamajam īpašumam,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6890-002-0109  piešķirt nosaukumu  

‘Magnolijas’’,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

 

7.§ 

Par ‘’Grozījumi Pedagogu atlases nolikumā’’ apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 



atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 Pamatojoties uz projekta ”Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības sistēmas 

optimizācijas apstākļos” PVD ieteikumu, papildināt Pedagogu atlases nolikuma  pielikuma Nr.1 

sadaļu “Mērķstipendijas pretendenta iesniegtie dokumenti (Saskaņā ar MK noteikumu Nr.998 

11.3.apakšpunktu, 15., 18., 55.punktu projekta iesniegumā norādīto 3.aktivitāti) ar 2. un 

3.punktu” Papildus iesniedzamie dokumenti 4. un 5.kvalitātes pakāpes pretendentiem.” 

2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

Papildus iesniedzamie dokumenti 4.kvalitātes pakāpes pretendentiem: 

2.1.Izziņa, kas apliecina pedagoga mentora darbību/pedagoģiskās prakses vadīšanu/ lektora 

darbību/ multiplikatora darbību (piem., sertifikāts, izziņa, apliecība, apliecinājums, izraksts); 

apliecinājuma derīguma termiņš - pēdējie 10 (desmit) gadi 

2.2.izglītības iestādes administrācijas/darba devēja rekomendācija 

3.punktu izteikt šādā redakcijā: 

Papildus iesniedzamie dokumenti 5.kvalitātes pakāpes pretendentiem: 

3.1.Izziņa, kas apliecina pedagoga mentora darbību/pedagoģiskās prakses vadīšanu/ lektora 

darbību/ multiplikatora darbību (piem., sertifikāts, izziņa, apliecība, apliecinājums, izraksts); 

apliecinājuma derīguma termiņš - pēdējie 10 (desmit) gadi; 

3.2.izglītības iestādes  administrācijas rekomendācija 

3.3. Izziņa, kas apliecina pedagoga sadarbību ar valsts līmeņa institūcijām izglītības jomā 

(ISEC/VIKNVA/VISC/PIC/KRIIC, piem., sertifikāts, izziņa, apliecība, apliecinājums, izraksts); 

apliecinājuma derīguma termiņš - pēdējie 10 (desmit) gadi 

8.§ 

Par  nosaukuma un adreses piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

1) Nekustamajam īpašumam   ar kadastra nr. 6890-005-0331  piešķirt nosaukumu  ‘’ Tautas 

nams’’. 

2) Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6890-005-0331 adresi ‘’ Pagastmāja’’, c. 

Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, precizēt uz adresi: ‘’Tautas nams’’, c. 

Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 



3)Atzīt par spēku zaudējušu Pušmucovas pagasta padomes 12.03.2009. sēdes lēmuma 

nr.2(protokols nr. 2, 4.§) 4.2.2. punktu. 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 16.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2010. gada 01. septembrī 

 

 

 

 


